本校を受検希望の中学生のみなさんへ

岡山県立高梁城南高等学校

特別入学者選抜内定者に対する課題について（お知らせ）

特別入学者選抜の内定者に対して課題を配布することにしておりますので、

お知らせします。目的などは下の項目をご覧ください。

記

目的

本校入学後の学習につながる学習習慣を身につけ、本校でのさらなる学力向

上につなげるためです。

課題配布日

特別入学者選抜結果通知日（２月下旬）

選抜結果の通知とともに、中学校の先生へまとめてお渡しします。その後、

中学校の先生を通じて内定者へ配布してもらいます。

課題提出日

合格者招集日（３月下旬）

他の書類とともに提出してもらいます。

課題内容

国語・数学・英語の３教科で、中学校での学習内容を中心とした基礎的な内

容です。

その他

取り組み方などの詳細は課題冊子に記載しています。